conver t imos así en agentes de cambio entre nosotros mismos p r im er o, nuestros 

clientes, proveedores y comunidades. 

Así, el d ir ector io p r opone a la Junta General de Accionistas que: de la pérdida neta del 

ejercicio de SERVINDUST S.A. de (10,943.00) DIEZ MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y 

TRES CON 00/ 100 se reste de las Ut ilidades de los años anter iores a fin  de mantener 

una estabilidad económica en la empresa. 

Para conclu ir, en el 2014 según nuestro p lan est ratégico, nuestra compañía cont inuará 

promoviendo los más altos estándares de excelencia hacia nuestros clientes, salud y